REPUBLIKA E SHQIPERISE \
DHOMA E NOTERISE SHKODER

KONTRATE SHITBLERJE TE KUOTAVE TE SHOQERISE
“ALBA -2006 “ SHPK.
Ne Shkoder sot me daten 17 .02.2017, perpara meje notere e rrethit Shkoder
Bardhe Brushtulli , u paraqgiten personalisht palet :

SHITESI: : GJOKE LLESHI , i biri i Bibé , i datelindjes 21.08.1964, banues ne
Shkjeze Bushat Vau Dejes, me nr. Personal G408210530.
BLERESI : VALBONA LLESHI ¢ bija e Gjin e datelindjes 23.05.1974, me banim
ne Shkjeze Bushat Vau Dejes, me nr. Personal H45523109W .

per identitetin e te cileve u sigurova ne baze te dokumentit
identifikues perkates ge ata mbanin , madhor me zotesi te plote juridike per te

vepruar, te cilet deklaruan se :

Une shitesi GJOKE LLESHI jam ortak i shogerise me
pergjegjesi te kufizuar “ ALBA -2006 ”» SH.P.K. me 100 % te kuotave te
barabarte me 3.000.000 leke , e njohur kjo shogeri si person juridik dhe e
regjistruar ne QKR me nr.NIPT K67205008K , me administrator te shoqerise
Znj. VALBONA LLESHI .

Une shitesi i siperpermendur GJOKE LLESHI i shes bleresit
VALBONA LLESHI 100 % te kapitalit te barabarte me 3.000.000 leke .

Bleresi VALBONA LLESHI eshte dakort per blerjen e 100 % te
kapitalit themelor te barabarte me nga 3.000.000 leke te shogerise. «ALBA
-2006 « Sh.P.K. dhe merr persiper detyrimet dhe te drejtat qe lindin nga
kjo kontrate shitblerje kuotash , duke u bere ortak i vetem i kesaj shogerie me
100 % te kapitalit themelor te barabarte me 3.000.000 leke.

Administrator i shogerise «ALBA - 2006 « Sh.P.K. do te jete Znj.
VALBONA LLESHI per nje afat prej 5 vjet kohe.

Perfundimisht shogeria “ ALBA — 2006 “ SH.P.K. do te kete ortak
te Shogerise Z. VALBONA LLESHI me 100 % te kapitalit themelor te

barabarte me 3.000.000 leke . -
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Administrator i shogerise « ALBA - 2006 *“ Sh.P.K. do te jete
Znj. VALBONA LLESHI per nje afat prej 5 vjet kohe.

Kjo kontrate shitblerje kuotash pasi u lexua me ze te larte para
N\ paleve dhe u gjet konform vullnetit tyre te plote duke u neshkruar si me poshte

otz rezulton , cka e vertetoj une si noter sipas ligjit.

SHITESI BLERESI
GJOKE LLESHI VALBONA LLESHI
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